Совет сельского поселения "Токчин"
РЕШЕНИЕ
21.03.2017 г                          с. Токчин                                    № 50

О внесении изменений в бюджет за 1  квартал 2017 г.
	Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста - экономиста Базаргуруевой С.С. о необходимости внести изменения в бюджет сельского поселения "Токчин" на 2017 г.,
Совет сельского поселения "Токчин",
РЕШИЛ:
	1. Передвинуть денежные средства по назначению расходов:
· с 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов							-96800,00       на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений	+96800,00
· с 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов							-4800,00       на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		+4800,00
· с 80201040000020400122 Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда -10000,00       на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 		     +10000,00
· с 80201040000020400129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		-29200 ,00         на 80201130000092300119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 							+29200,00
· с 80201040000020400129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		-1500 ,00      на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +1500,00
· с 80201040000020400242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий			-38000,00      на 80201130000092300242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий			+38000,00
· с 80201040000020400242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий			-37904,81      на 80201130000092300242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий			+37904,81
· с 80201040000020400242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий			-6000,00                      на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +6000,00
· с 80201040000020400244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             -5000,00         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +5000,00
·   с 80201040000020400244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             -3000,00         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +3000,00
·  с 80210010000049101312 Иные пенсии, социальные доплаты к                                  пенсиям 										-207200,00          на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +207200,00
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога								-120,57          на 80201130000092300853	Уплата иных платежей			+120,57
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога								-802,00          на 80201130000092300244	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +802,00
·   с 80201040000020400244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд            -2665,39         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +2665,39
· с 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение                   жилья										39000,00     на 802100300000923244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд             +39000,00

2.  Принятое решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения					Данзанова Н.И.